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Nattergalen   

 ۲۰۱۵) سال Maiالی ماه مای ( ۲۰۱۴) سال Oktoberحالی برای طفل تان برای مدت از ماه اکتوبر (
 زمینھ حاصل نمودن مربی (استاد) شخصی فراھم گردیده است 

این طرح عندلیب۱ توسط ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ   با ھمکاری ریاست امور طفل- نوجوان- و 
 فامیل پیش برده می شود. 

) می باشد.  Sverige) سویدن (Malmøعندلیب متشکل است از یک طرح داشتن استاد کمکی از پوھنتون مالمو (
بھ این طرف دارای مربی شخصی در طول سال تعلیمی، می باشند. طرح   ۱۹۹۷اطفال مکتب از سال  ۱۰۰۰در آنجا 

 عندلیب امروز در تعدادی زیادی از ممالک اروپایی وجود دارد.   
 

عندلیب   طرح  از طریق ۱۲الی   ۸پیشکش مربی برای اطفال کھ سابقھ اقلیت را داشتھ باشند در سنین بین 
در طول یک سال تعلیمی داده می شود. این کھ کی مربی طفل تان می گردد وابستھ با آرزو، ضرورت  

 و دلچسپی وی (طفل تان) می باشد. 

طفل شما و مربی وی یک بار در ھفتھ بعد از اوقات مکتب برای مدت دو الی سھ ساعت ملاقات می  
م می گیرید. این مھم است کھ طفل تان مصروفیت  نماید. اوقات ملاقات را شما با مربی یک جا تصمی 

 ھای بیشتر نداشتھ باشد، بلکھ وقت برای ملاقات با مربی خویش داشتھ باشد. 

شخصی کھ مربی طفل تان می گردد در ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ   درس می خواند. مربی بھ  
نماید. مراجع مربی ھا قبل استخدام کنترول می  صورت منظم رھنمایی را در مورد کارش حاصل می 

، قبل از این کھ آنھا مربی گردند، مصاحبھ نموده و  محصلینگردد. ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ با 
 مراجع و سابقھ عملکرد آنھا را کنترول می نماید. 

طفل شما یک بزرگسال اضافی را کھ می توان با وی ارتباط حاصل نموده و دوست گردد، را حاصل  
می نماید. این بزرگسال میتواند یک تصویر قبل از وقت مثبت برای طفل باشد. مربی و طفل مشترکاً  

قات نماید و یا  تصمیم می گیرند کھ آنھا چھ کاری نماید. آنھا می توانند بھ طور مثال در منزل یکدیگر ملا
در مصروفیت ھای بعد از وقت مختلف اشتراک نمایند. ھدف این است کھ این فعالیت (مصروفیت) ھمھ  
روزه باشد و بھتر خواھد بود این مصروفیت رایگان باشد. طرح عندلیب ھمچنان فعالیت ھا (مصروفیت  

ور مثال نمایش یک فلم یا  ،  ترتیب می دھد، بھ طکھ برای اطفال رایگان ھم می باشدھا) مشترک را 
 رفتن بھ یک تیاتر. ھردو طفل و مربی، در طول مدت کھ آنھا ملاقات می نمایند، بیمھ تصادم شده اند. 

داشتن مربی در مقابل پرداخت پول نمی باشد. برعکس والدین یا ولی الامر مصارف طفل خود را می  
ورودی بھ یک فعالیت (مصروفیت).  پردازند، بھ طور مثال تکت بس / موتر برقی و نھایتاً پول  

 

قبل از رخصتی ھای تابستانی یک نامھ بھ خانھ ھمھ شما کھ درخواست داشتن یک مربی را نموده اند،  
 خواھد آمد. در آغاز خزان ما یک جلسھ معلوماتی برای طفل تان در مکتب داریم. 
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